

گف‌توگو

پاداش فوتبال برای صعود به جام جهانی بود



کمیته ملی پارالمپیک اظهار کرد: زمانی که معاون وزارت ورزش بودم، سوره کوشر را به منتخبین مجامع تقدیم می‌کردیم. بسه اعضای جدید کمیته ملی پارالمپیک تبریک می‌گویم، همچنین به خسروی وفا به خاطر زحماتی که در طول سال‌های گذشته متحمل شده، خسته نباشید می‌گویم. قول می‌دهم همه توان و ظرفیت را در اختیار بگذاریم تا دل مردم و رهبر را شاد کنید. او خاطر نشان کرد: مسابقات کشتی طی روزهای گذشته تمام شد و هم اکنون سال‌های گذشته متحمل شده، خسته نباشید می‌گویم. قول می‌دهم همه افتخارآفرینی ادامه دارد. امیدوارم پرچم ایران در تمام عرصه‌های ملی و بین‌المللی بالا برود.

وزیر ورزش ادامه داد: امیدوارم در چهار سال پیش‌رو موفقیات در کمیته پارالمپیک ادامه داشته باشد.

البته نباید قانع باشیم و همه باید به سهم خود در همه عرصه‌های ورزش نقش آفرینی کنیم. او خاطر‌نشان کرد: بازی‌های آسیایی و پارآسیایی در پیش است و نیاز به حمایت و برنامه‌ریزی دقیق تر داریم، امیدواریم موانع کمتری بر سر راه المپیک و پارالمپیک باشد.

سجادی در پایان خاطر‌نشان کرد: فدراسیون‌ها و انجمن‌ها باید به بخش معلولان توجه ویژه‌ای کنند، درست مثل تکواندو و تنیس روی میز. امیدوارم در سایر فدراسیون‌ها نیز این بخش را فعال کنیم تا کمک کمیته پارالمپیک باشند و یک خروجی خوب شکل بگیرد. سجادی همچنین بیان کرد: جلسه خوبی برگزار شد و سکان هدایت به دست تیم رییس آقای خسروی وفا در کمیته ملی پارالمپیک واگذار شد و با رای ارزشمند اعضای مجمع، آقای کارگری انتخابات شدند. به بقیه افرادی که برای پست‌های دیگر انتخاب شدند نیز تبریک می‌گویم. مجمع انتخاباتی بدون حاشیه‌ای بود که این هم نشان از نوع مدیریت، ریل گذاری و پایبندی به ارزش‌ها است. افراد رقابت سالمی داشتند. او افزود: سنال آینده کار مهمی برای حضور در بازی‌های پارآسیایی داریم. همانطور که آقای خسروی وفا عنوان کرد، برنامه ریزی‌ها با حضور خود آقای کارگری شده و حتی بخشی از خریدها هم انجام شده است و نیاز به برنامه‌های عملیاتی و بازرسی‌های فنی و گزینشی‌هایی نهایی برای تعیین رشته‌ها است. تیم جدید ادامه دهنده همان راه است. نقرات جدید کار مهمی را در پیش دارند بعد از بازی‌های پارآسیایی برای حضور در پارالمپیک پاریس آماده می‌شوند. خیلی هم زمان زیادی باقی نمانده است و مثل برق و باد می‌گذرد. امیدوارم آنچه در پارآسیایی اتفاق می‌افتد پرش خوبی برای حضور در پارالمپیک پاریس باشد. سجادی در مورد انتخاب دو معاون خود به عنوان نواب رییس پارالمپیک و اینکه مشغله آنها از این پس بیشتر می‌شود، نیز گفت: با نظر شما موافقم. هم مسئولیت‌ها را سنگین می‌کند و هم وقت بیشتری را از عزیزان می‌گیرد. نقطه قوت این استت که آنها در پارالمپیک، ستاد بازی‌ها، وزارت ورزش و ستاد کمیته ملی المپیک عضو هستند.

کار سنجاست استت امیدوارم با این حضور بتوانند مفید تر از گذشته باشند. انتخاب دو معاون بسه عنوان نواب رئیس کمیته ملی پارالمپیک را حتما به فال نیک می‌گیرم و مطمئن هستم اثر بخشی خواهند داشت. وزیر ورزش در پاسخ به این پرسش که ورزشکاران معلول از پاداش اهدا شده به فوتبالیست‌ها گلایه‌مند بودند، وزارت ورزش چه برنامه‌ای دارد که ورزشکاران احساس تبعیض نکنند؟ تصریح کرد: وزارت ورزش کار جدیدی نمی‌خواهد انجام دهد و ما برای پاداش‌ها این‌نامه داریم. چند روز قبل با حضور رییس جمهور اولین جلسه تجلیل و قدردانی از بانوان مدال آور (از سالل ۱۴۰۰ تا الان) را برگزار کردیم که جزو اتفاقات نادر بود. اینکه با حضور رییس جمهور از بانوان ورزشکار به صورت مجزا تجلیل شود، برای اولین بار بود و چیزی بالغ بر ۳۶ میلیارد تومان هدایای نقدی اهدا شد.

آیین نامه پاداش داریم و ضرایبی دارد که اینن ضریب از ۲ به ۵ میلیون تومان افزایش داده شده است.

پاداش فوتبال برای صعود به جام جهانی بود. او در پاسخ به این پرسش که چرا به استقبال تیم والیبال نشسته رفتید که قهرمان جهان شد؟ تاکید کرد: من از همکارانم گلایه کردم چرا وقتی عزیزان والیبال نشسته قهرمان شدند به استقبال نرفتند و تیم تشریفات نقصی را داشت و خواستم دیگر تکرار نشود. اگر بخواهید که من عذرخواهی کنم ۱۰۰ بار این کار را انجام می‌دهم. روز قبل از اعزام سسر تمرین والیبال نشسته رفتم و وظیفه‌ام بود اما نباید رشته‌ها را مقایسه کرد. پاداش فوتبال یک چیز دیگر بود و برای صعود بود. سجادی افزود: الان عزیزان در المپیک و پارالمپیک جوایز و مراسم دیگری دارند.

از آقای رییس جمهور قول گرفتیم تا پایان سال یک بار دیگر از مردان و زنان ورزشکار تجلیل کنیم.

البته جوایز زنان را داده‌ام. پاداش‌های المپیک را در همان شروع کارمان پرداخت کردیم که بالغ بر ۸۵ میلیارد تومان بود. دنبال اینکه از ورزشکاران بپرسید جایزه دادند یا ندادند، نباشید. ما به وظایف خود عمل می‌کنیم و من هم مدعی هستم آدم ورزشی هستم.

اخبار کوتاه

قمار ایران روی قاسمپور جواب نداد!

اتحادیه جهانی کشتی تاکید کرد: بسر خلاف جواب گرفتن قمار فتنی ایران از به میدان فرستادن سوادکوهی قهرمان دو دوره باروز، قمار آن‌ها بر روی کامران قاسمپور مقابل کایل اسنایدر جواب نداد و این کشتی‌گیر در وزن ۹۷

کیلوگرم هیچ حرفی برای گفتن نداشت. به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی کشتی در واکنش به باخت ۵ بر صفر کامران قاسمپور مقابل کایل اسنایدر قهرمان جهان و المپیک از آمریکا، در نخستین تجربه مبارزه در وزن ۹۷ کیلوگرم در جام جهانی کشتی آزاد، نوشت: در حالی که قمار ایران در مبارزه علی سوادکوهی مقابل جردن باروز جواب داد و او به‌روز مبارزه شد اما درباره کامران قاسمپور(کشتی در وزن ۹۷ کیلوگرم) برابر کایل اسنایدر جواب نداد. در شرایطی که ایران در تالاش بود تا یک برد قطعی را توسط کامران قاسمپور در دیدار فینال برابر آمریکا بدست بیاورد، قهرمان دو دوره وزن ۹۲ کیلوگرم جهان را در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان فرستاد تا برابر کایل اسنایدر مبارزه کند، اما این شیوه جواب نداد. کایل اسنایدر قهرمان مسابقات جهانی بلگراد در این مبارزه به وضوح کشتی‌گیری با چته بزرگ‌تر و بهتر بود و قاسمپور هرگز نتوانست با حمله او را تهدید کند.

قطر، میزبان مراحل حذفی لیگ قهرمانان

میزبان جام جهانی ۲۰۲۲، میزبانی مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب را برعهده گرفت. به گزارش ایسنا، مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب از تاریخ ۱۹ فوریه ۲۰۲۳ (۳۰ بهمن ۱۴۰۱) با برگزاری

مرحله یک هشتم نهایی آغاز خواهد شد و تا تاریخ ۲۶ فوریه (۷ اسفند) برای برگزاری مرحله نیمه نهایی ادامه خواهد داشت. در همین راستا، کنفدراسیون فوتبال آسیا قطر را به عنوان میزبان این مراحل در منطقه غرب آسیا اعلام کرد.

زمان دقیق برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به شرح زیر است:

یک‌هشتم نهایی: ۳۰ بهمن و اول اسفند

یک‌چهارم نهایی: ۴ اسفند

نیمه نهایی: ۷ اسفند

فینال: ۹ و ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ (رفت و برگشت)

فولاد به عنوان تنها نماینده ایران در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الفیصلی عربستان خواهد رفت.

تا پایان مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی قطر برخی تیم‌ها آماری را به خود اختصاص داده اند که ثمری برای آنها نداشته چرا که برخلاف انتظارات از دور مسابقات کنار رفته‌اند! به گزارش مهر، جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شاهد هیجان، شور و شوق زیادی بود به ویژه شگفتی‌های دور یک چهارم نهایی و صعود مراکش و کرواسی.

با این حال ایسن جام آماری‌های جالب توجهی را هم در دل خود داشته است. برخی از این آمارها عبارتند از:

۱۵۸ گل

طبق آمار رسمی اعلام شده از سوی فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا)، در ۶۰ بازی انجام شده از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، چه در مرحله گروهی و چه در مراحل بعدی، ۱۵۸ گل، با میانگین گلزنی ۲.۶ گل در هر مسابقه به ثبت رسیده است.

انگلیس، بیشترین گل زده

انگلیس با ۱۳ گل گلزن ترین تیم جام جهانی تا این لحظه بود. همچنین ۱۹ ضربه پنالتی تا این مرحله به ثبت رسیده و تیم ملی آرژانتین با سه ضربه بیشترین آمار پنتالتی را به خود اختصاص داده است.

۲۰۷ کارت زرد

در ۶۰ مسابقه‌ای که تاکنون برگزار شده

چند گل در قطر به ثمر رسیده

رکوردهای بی‌اثر برای برزیل و اسپانیا



است، داوران، ۲۰۷ کارت زرد به میزان ۳.۵

کارت در هر بازی صادر کرده اند. تیم ملی عربستان با ۱۴ عدد، بیشترین کارت زرد را داشت.

۱۶ کارت زرد در یک بازی

رکورد تعداد کارت زرد در یک بازی، به دیدار هیجان انگیز هلند و آرژانتین در مرحله

یک چهارم نهایی اختصاص یافت. انتونیو متنو لاهوز، داور اسپانیایی در این بازی، ۱۶ کارت زرد به بازیکنان دو تیم نشان داد و همچنین دنزل دامفریسیس بازیکن تیم ملی هلندی را با یک کارت قرمز جریمه کرد.

کارت‌های قرمز

مسابقات مرحله گروهی، دور شانزدهم

و سپس مرحله یک چهارم نهایی با هیجان فراوان و رقابت شدید برای کسب پیروزی همراه بود و تیم‌های ولز، کامرون و مراکش هر کدام یک کارت قرمز دریافت کردند.

بالاترین آمار پاس‌ها متعلق به اسپانیا است

تعداد پاس‌ها در مجموع بازی‌های جام

جهانی تا این مرحله، به ۵۹ هزار و ۹۸۱ پاس با میانگین ۹۹۹.۷ پاس در هر مسابقه رسید. **بیشترین خطا متعلق به هلند است** تعداد کل خطاها تا پایان مرحله یک چهارم نهایی بالغ بر آنها یک هزار و ۴۸۶ مورد است و به طور میانگین در هر بازی ۲۴.۸ خطا به ثبت رسیده است.

همچنین تبلم ملی هلند با ثبت ۸۷ خطا، خشن‌ترین تیم جام جهانی ۲۰۲۲ تا پایان مرحله یک چهارم نهایی بود.

بیشترین حالت آفساید در اختیار آرژانتین است تعداد آفسایدها در تمامی بازی‌های جام جهانی تا پایان مرحله یک چهارم نهایی، ۲۳۲ مورد با میانگین ۳.۹ آفساید در هر مسابقه بود. تیم ملی آرژانتین در مجموع ۱۸ بار در آفساید قرار گرفته و بیشترین آمار را به خود اختصاص داد.

برزیل بیشترین کرنرها را داشت تعداد کرنرها تا مرحله نیمه نهایی، ۵۴۱ مورد با میانگین ۹ کرنر در هر مسابقه بود و تیم برزیل با ۳۷ کرنسر در رتبه اول قرار دارد. همچنین تعداد ضربات آزاد در طول مسابقات به بسک هزار و ۶۹۵ مورد با میانگین ۲۸.۳ در هر مسابقه رسید و تیم ملی آرژانتین با ۹۵ بار بیشترین ضربه آزاد را به انجام رسانده است.



بازیکنان را بالاتر برده است. حتی تمرین تیم ملی برای جام جهانی هم کیفیت بازیکن را افزایش می‌دهد. به همین خاطر ملی پوشان می‌توانند تاثیر پررنگی در این مسابقه داشته باشند.

آشناست. مهار این دو بازیکن کار سختی برای دفاع استقلال خواهد بود و باید با تمرکز بیشتری کار کنند.

وی با اشاره به نقش کلیدی ملی پوشان دو تیم در این مسابقه تصریح کرد: حضور در جسام جهانی کیفیت این

دستمزد فغانی و داوران ایرانی در جام جهانی چقدر بود؟

آف یا فینال هزینه آن‌ها ۱۰ هزار دلار افزایش می‌یابد. در بیش‌تر موارد، یک داور دو بسازی را قضاوت می‌کند و فیفا هزینه بازی را که به دست آورده است به دستمزد نهایی هر داورها اضافه می‌کند. یک داور موفق که تمام بازی‌ها از جمله فینال را قضاوت کند، می‌تواند در طول مسابقات تا ۳۰۰ هزار دلار درآمد کسب کند.

کمک داورها: دو کمک داور در دو سوی زمین که بیش‌تر بر روی کنترل آفساید و خطاها نظارت دارند و طبیعتا مسئولیت کمتری نسبت به داوران وسط دارند، برای هر بسازی ۲۵۰۰ دلار دریافت می‌کنند. این مبلغ برای بازی‌ها حذفی و فینال به ۵ هزار دلار می‌رسد. یک داور کناری در بهترین حالت می‌تواند ۱۵۰ هزار دلار دریافت کند. داور چهارم: داور چهارم کسی است که بر روند تعویض نظارت می‌کند و تجهیزات بازیکنان تعویض را بررسی می‌کند. آن‌ها وظیفه نظارت بر تعویض توپ را در طول مسابقه دارند. حق الزحمه آن‌ها مانند کمک داور، ۲۵۰۰ دلار تا ۵۰۰۰ دلار در هر مسابقه است و کل مبلغ مورد انتظار در بهترین حالت می‌تواند به ۱۵۰ هزار دلار دلار برسد.

کمک داورهای ویدیویی: در سال‌های اخیر بیش‌ترین تغییرات در فوتبال مربوط به کمک داوران ویدیویی است. فیفا برای هر بازی به کمک داورهای ویدیویی ۳ هزار دلار برای مرحله گروهی و ۵ هزار دلار برای مرحله حذفی پرداخت می‌کند. این مبلغ در بهترین حالت می‌تواند به ۱۷۵ هزار دلار افزایش یابد. داور وسط: ۶۹ کمک داور و ۲۴ کمک داور ویدیویی در این دوره از بازی‌های جام جهانی حضور دارند.

محمدرضا ابوالفضل: ۳۰ هزار دلار (۲۵ هزار دلار دستمزد پایه و ۵ هزار دلاری دستمزد برای دو بازی)
هر داور وسط حاضر در جام جهانی، ۷۵ هزار دستمزد به عنوان حقوق پایه دریافت کرده و برای هر قضاوت نیز ۳ هزار دلار دریافت خواهد کرد.

در حالی که بهترین بازیکنان روی کره زمین به جام جهانی می‌روند، ما می‌توانیم بهترین داوران را هم در قطر ببینیم. اما این داورها چقدر دستمزد به خاطر قضاوت در جام جهانی می‌گیرند؟

بهترین داوران از کنفدراسیون‌های فوتبال، دیدارهای جام جهانی را قضاوت می‌کنند. فیفا سعی می‌کند داوران باتجربه و توانمند را به این مسابقات بزرگ دعوت کند. داوران حاضر در این بازی‌ها همیشه مسئولیت سنگینی برعهده دارند.

داوران بسرای چنین کار مهمی دستمزد قابل توجهی دریافت می‌کنند. از زمان جام جهانی روسیه (۲۰۱۸)، مسئولان فیفا ترتیبی داده‌اند که داوران حاضر در مسابقات مبلغ ۷۰ هزار دلار را به عنوان دستمزد پایه دریافت کنند. هر کمک داور برای اولین‌بار در تاریخ این رقابت‌ها مبلغ ۲۵ هزار دلار برای حضور در جام جهانی دریافت می‌کنند.

فیفا برای داوران حاضر در این بازی‌ها به دست می‌آورد، سه برابر بیش‌تر از دستمزدی است که داوران در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا دریافت می‌کنند.

دستمزد هر بازی داور مسابقه که تأثیرگذارترین فرد در داوران وسط: داور مسابقه که تأثیرگذارترین فرد در زمین است و مسئول اصلی جریان بازی است، برای مرحله گروهی ۳ هزار دلار دستمزد می‌گیرد و برای بازی‌های پلی



سه داور ایرانی حاضر در جام جهانی با دو قضاوت در دور گروهی به کار خود پایان دادند و نتوانستند موفقیت دوره گذشته را تکرار کنند.

به گزارش ایسنا، علیرضا فغانی به عنوان داور وسط و محمدرضا منصوری و محمدرضا ابوالفضل به عنوان کمک داور، نمایندگان ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر بودند که با دو بازی به کار خود پایان دادند.

کویسل داوران ایرانی در مرحله گروهی، دیدار تیم‌های برزیل – عربستان و هم‌چنین بازی پرتغال – اروگوئه را قضاوت کردند که در دیدار دوم علیرضا فغانی در لحظات

این ۱۱ بازیکن از جام جهانی خداحافظی می‌کنند

در پایان بیست و دومین دوره رقابت‌های فوتبال

جام جهانی ۱۱ بازیکن به دلیل شرایط سنی بالا آماده خداحافظی با این جام هستند که در بین آنها دو ستاره آرژانتینی و پرتغالی هم حضور دارند.

به گزارش مهر، جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به مرحله نیمه نهایی رسید و قرار است روز سه شنبه و چهارشنبه هفته جاری در قالب دو دیدار آرژانتین – کرواسی و فرانسه – مراکش، فینالیست‌ها مشخص شوند.

جام جهانی قطر با شگفتی و اشک‌های زیادی همراه بود، از سواز گرفته تا تیمار و رونالدو.

بعد از پایان جسام جهانی ۲۰۲۲، شاهد خداحافظی

چندین ستاره از عرصه ملی خواهیم شد که از بین آنها

۱۱- په به ۳۹ ساله از پورتو



کنار باییم، البته این شکست‌ها باعث می‌شود تا تیم قوی‌تر از قبل شود اما درد آن بسیار است و به این زودی هم فراموش نمی‌شود.

تیمار در ادامه نوشت: شکست بسیار تلخی بود و این زخم به این زودی درمان نمی‌شود با این حال زندگی ادامه دارد و باید به آینده فکر کرد. می‌خواهم از هواداران و ملت برزیل به خاطر حمایت زیادی که از تیم داشتیم تشکر کنم و به آنها بگویم که نهایت تلاش خود را برای موفقیت تیم به کار گرفتیم و تا آخرین لحظه جنگیدیم.

تیمار در پایان درباره میزبانی قطر نوشت: از قطر به خاطر این میزبانی قهرمانی در در آن نوشت: شکست همچنان من را بسیار آزار می‌دهد. ما به پیروزی بسیار نزدیک بودیم. هنوز یاد گرفته ام که چگونه با شکست

ستاره تیم ملی فوتبال برزیل در پست جدیدی که منتشر کرد از غم و اندوه زیاد خود بعد از حذف از جام جهانی سخن به میان آورد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال برزیل یکی از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ بود اما این تیم در یک چهارم نهایی برابر کرواسی در ضربات پنالتی شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

تیمار بعد از بازی بسیار اشک ریخت و از این ناکامی بیختر از دیگر بازیکنان ناراحت بود.

او پست جدیدی را منتشر کرد و در آن نوشت: شکست همچنان من را بسیار آزار می‌دهد. ما به پیروزی بسیار نزدیک بودیم. هنوز یاد گرفته ام که چگونه با شکست